МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с.ПРИМАЛКИНСКОГО»

П Р И К А З

«07» сентября 2023 г.                      с.Прималкинское                           № 209/1 - ОД

Об утверждении базы наставников и наставляемых

МКОУ «СОШ с.Прималкинского» на 2023-2024 учебный год

          Руководствуясь Распоряжением Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", приказами Минпросвещения КБР от 25.06.2021 N 22/616 "О внедрении в

Кабардино-Балкарской Республике методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

между обучающимися", приказом  МКУ «Управление образования местной

администрации Прохладненского муниципального района КБР» № 634 от 30.12.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу наставников и наставляемых МКОУ «СОШ с.Прималкинского»

на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Закрепить пары «наставник- наставляемый» согласно базы.

3. При осуществлении наставнической деятельности руководствоваться планом

мероприятий  по внедрению целевой модели наставничества и положением

МКОУ «СОШ с.Прималкинского».

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.